Типова форма N П-15

_________________________                                                                                                                                                                                             Затверджена наказом Мінстату

підприємство, організація                                                                                                                                                                                                     України від 09.10.95 р. N 253

Ідентифікаційний                                                                                                                                                                                                                   Код за УКУД  ____________ 
код ЄДРПОУ _____________                                                                                                                                                                                                ________________________ 

Цех (дільниця) ____________ 

СПИСОК ОСІБ, ЯКІ ПРАЦЮВАЛИ В НАДУРОЧНИЙ ЧАС 

за _______________________ 199 ___ р.

Цех 
Дільниця 
Вид оплати 
Заміна
Код обліку затрат

Бригада
Майстер


Синтетичний рахунок
Субрахунок
Стаття витрат









№ 
Табельний 
Прізвище, 
Кате-
Профе-
Роз-
Тарифна 
Відпрацьовано надурочно годин  по числах місяця
Оплата роботи в надурочний час

п/п
номер
ім’я, по батькові
горія
сія
ряд
годинна ставка
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
-
за пер​ші 2 години
за наступні години
разом








16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
годи​ни
су​ма
годи​ни
сума
годи​ни
сума











































































































































































































































































































































Майстер  _________              Начальник цеху

Бригадир _________              Погоджено _________ "__"__________199_р.

